

Interkassa AB

556775-6076

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Mikael Andersson, Styrelseledamot

2025-12-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva teknisk utveckling, programmering och försäljning av kassasystem, vidare skall bolaget bedriva konsultverksamhet inom nämnda område, äga och förvalta aktier och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat under verksamhetsåret tack vare ökad ordergång från sina kunder.

Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Nettoomsättning	1 001 784	524 286	504 103	172 098
Resultat efter finansiella poster	7 102	2 406	10 611	24 378
Soliditet (%)	33	32	33	83

Ökning av bolagets nettoomsättning under året med mer än 30% är kopplat till en större ordergång av bolagets nya kassasystem.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	200 000	43 506	2 406	245 912
Balanseras i ny räkning		2 406	-2 406	0
Årets resultat			4 111	4 111
Vid årets utgång	200 000	45 912	4 111	250 023

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	45 912
Årets resultat	4 111
Summa	50 023
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	50 023
Summa	50 023

Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 001 784	524 286
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 001 784	524 286
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-27 773	-5 957
Övriga externa kostnader		-339 274	-153 503
Personalkostnader	2	-595 472	-330 624
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 000	-30 000
Summa rörelsekostnader		-992 519	-520 084
Rörelseresultat		9 265	4 202
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 165	-1 797
Summa finansiella poster		-2 163	-1 796
Resultat efter finansiella poster		7 102	2 406
Resultat före skatt		7 102	2 406
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 991	0
Årets resultat		4 111	2 406

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 000	60 000
Summa materiella anläggningstillgångar		30 000	60 000
Summa anläggningstillgångar		30 000	60 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		139 560	139 560
Summa varulager m.m.		139 560	139 560
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		104 268	69 967
Övriga fordringar		300 000	318 702
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	80 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		184 800	97 711
Summa kortfristiga fordringar		589 068	566 380
Kassa och bank			
Kassa och bank		416	326
Summa kassa och bank		416	326
Summa omsättningstillgångar		729 044	706 266
Summa tillgångar		759 044	766 266

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		45 912	43 506
Årets resultat		4 111	2 406
Summa fritt eget kapital		50 023	45 912
Summa eget kapital		250 023	245 912
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		123 000	122 817
Skatteskulder		10 674	7 906
Övriga skulder		375 347	389 631
Summa kortfristiga skulder		509 021	520 354
Summa eget kapital och skulder		759 044	766 266

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-05-01
- 2025-04-30

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	150 000
Utgående anskaffningsvärden	150 000

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-90 000
Årets avskrivningar	-30 000
Utgående avskrivningar	-120 000

Redovisat värde	30 000
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Interkassa AB, 556775-6076
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

Jan Mikael Andersson
Jan Mikael Andersson
Styrelseledamot
2025-12-01